Notizbuch "Flexio"

Art-Nr.: 0012389

Das Notizbuch A5 "Flexio" ist der perfekte Begleiter fir alle, die ihre Gedanken und Ideen festhalten mdchten. Mit seinen ca.
A5-Abmessungen und 60 linierten Seiten bietet es ausreichend Platz fiir Notizen, Skizzen und mehr. Die Spiralbindung ermdglicht ein
einfaches Umblattern der Seiten, wahrend der mitgelieferte Kugelschreiber sofort einsatzbereit ist. Egal ob fir die Schule, das Biiro
oder unterwegs - "Flexio" ist ein stilvolles und praktisches Notizbuch, das Sie Uiberallhin begleitet. Lassen Sie |hrer Kreativitat freien

Lauf und halten Sie Ihre Gedanken fest!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer
Minenfarbe

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Tampondruck
Siebdruck

UV-Druck

UV-Druck

17,8 x13 x1,4cm
128

empty

1

100

CN

4820109000

blau

50
38,5x32x27cm
12,5 kg

1-5¢
1-5¢
1-4c
CMYK
CMYK

Produkt-Farben
blau

gran

rot

schwarz
dunkelblau

gelb

hellgriin

orange
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